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KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot ne daten 12 Shtator ( dymije e dy) perpara meje ALMA [. POSHI, Notere ¢
Dhomes se Notereve Gjirokaster, me zyre perballe Gjykates se Shkalles se Pare
Gjirokaster, u paraqiten personalisht palet :

PALA SHITESE: NAZMI BASHA,i biri i Xhevdetit,i datelindjes 05.6.1933,lindur e
banues ne Gjirokaster,me zotesi te plote per te vepruar,mbaites i Pasaportes 1983565/01.

PALA BLERESE: NYLBI BASHA,i biri i Nazmiut,i datelindjes 20.9.1956,lindur e
banues ne Gjirokaster,me zotesi te plote per te vepruar,mbajtes i Pasaportes
1259243 MERQES BASHA, i biri i Nazmiut,i datelindjes25.12.1959,lindur e banues ne
Gjirokaster,me zotesi te plote per te vepruar,mbajtes i Leternjoftimit N F Nr. 230564,
dhe SHKEL.QIM BASHA,i biri i Nazmiut,i datelindjes 05.7.1971,lindur ¢ banues ne
Gjirokaster,me zotesi te plote per te vepruar,mbajtes i Pasaportes Z0018149,

OBJEKTI: Shitjen e kuotave te ortakut te vetem Nazmi Basha,Z Nylbi Basha,Merqes
Basha dhe Shkelgim Basha nga 25% secilit te kuotave te kapitalit themeltar, te shogerise
“ VIZION” shpk, e regjistruar ne Gjykate me vendimin Nr.27974, date 02.7.2002.

BAZA LIGJORE: Nenet 705 e vijues te K.Civil.

Pala shitese Nazmi Basha eshte zoterues 1 100% te kuotave te kapitalit te
Shogerise “VIZION” sh.p.k. e regjistruar si e tille me Vendimin e Gjykates se Shkalles
s¢ Pare Tirane nr.27974 date 02.7.2002,me seli ne Gjirokaster,me kohezgjatje pa afat,
me objekt te veprimtarise ne fushen e tregtimit te pergjithshem import eksport,tregtimi i
mallrave te ndryshem,me administrator te shogerise ortaku i vetem Nazmi Basha.

Pala shitese me cilesine e ortakut te vetem te shogerise “VIZION”sh.p.k. me
vendimin nr.1 date 11.9.2002 ka vendosur te shese 75 % te kuotave te tij te kapitalit
perkatesisht,Z NYLBI BASHA, ZMERQES BASHA dhe Z. SHKELQIM BASHA
baraz me 75.000 leke baraz me 75 kuota. -

Pala blerese eshte plotesisht dakort ge t’i bleje keto kuota ne pjese te barabarte
nga 25% secili te kuotave te kapitalit,baraz me 25.000 leke, baraz me 25 kuota,me
kushtet ¢ vena sa me siper nga shitesi;duke blere kuotat e mesiperme te shogerise me
gjendjen e aktivit dhe te pasivit te saj deri ne daten 12.9.2002.

Shitesi deklaron se ka marre vieren prej 75.000 lek ge perfagson ¢mimin e shitjes
se kuotave ne baze te vleres nominale te sejciles kuote .



